
7

6

4

2

3

1

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年9月23日（金）9回笠松3日
11R 畜産フェア特別　Ａ２ サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　  ダ  1400M  不良 

【本賞金】1 着：750,000 円　／　2 着：225,000 円　／　3 着：113,000 円　／　4 着：75,000 円　／　5 着：37,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ナリノクリスティー
父:トゥザワールド  母:ギャラリートーク

牝  5 松本剛志
53.0

1:30.1
(－)

2-2-2-1 37.6 － 1 473
(+15)

加藤幸保（笠松）
成塚清志
ノーザンファーム

2 6 ペルソナデザイン
父:ハーツクライ  母:コマーサント

セン 6 大原浩司
55.0

1:30.5
(2)

1-1-1-2 38.1 － 2 451
(-7)

森山英雄（笠松）
西岡透
社台ファーム

3 4 エストレラブランコ
父:ジャングルポケット  母:フェルナンディーナ

牡  6 村上弘樹
55.0

1:30.7
(1)

3-3-3-3 38.2 － 4 441
(-1)

今津勝之（名古屋）
出口雄之
長谷川牧場

4 2 ニホンピロヘンソン
父:ルーラーシップ  母:ニホンピロアブミ

セン 6 向山牧
56.0

1:30.9
(1 1/2)

4-6-4-4 38.1 － 3 468
(+5)

川嶋弘吉（笠松）
小林英一
友田牧場

5 3 マコトガラハッド
父:スズカマンボ  母:マコトコーラン

セン 9 東川慎
56.0

1:31.3
(2)

5-5-6-5 38.1 － 7 483
(-1)

田口輝彦（笠松）
吉田勝利
出口　繁夫

6 1 トロピカルストーム
父:ハービンジャー  母:シーサイドブリーズ

セン 9 深澤杏花
▲53.0

1:31.3
(クビ)

7-4-5-6 38.3 － 6 451
(0)

森山英雄（笠松）
山邉浩
（有）社台コーポレーション白老ファ

7 5 アスタークライ
父:ハーツクライ  母:クリールソレイユ

牡  8 加藤聡一
55.0

1:33.2
(9)

6-7-7-7 39.2 － 5 447
(-7)

大橋敬永（笠松）
冨田清誠
丸村村下ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,7,4,2,3,5,1

6,7,4,1,3,2,5

6,7,4,2,1,3,5

7,6,4,2,3,1,5

払戻金
単 勝 7 300円

複 勝 7 250円

6 210円

ワイド 6-7 290円

4-7 220円

4-6 430円

馬 連 6-7 800円

馬 単 7-6 1,340円

3連複 4-6-7 1,000円

3連単 7-6-4 3,960円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


