11R 畜産フェア特別 A 2 サラ系一般						【天候】	雨	【発走時間】 - ダ 1400M 不良			
【本】	【本賞金】1 着:750,000 円 / 2 着:225,000 円 / 3 着:113,000 円 / 4 着:75,000 円 / 5 着:37,000 円										
着构	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 7	7	ナリノクリスティー 父:トゥザワールド 母:ギャラリートーク	牝 5	松本剛志 53.0	1:30.1 (-)	2-2-2-1	37.6	_	1	473 (+15)	加藤幸保(笠松) 成塚清志 ノーザンファーム
2 6	6	ペルソナデザイン 父:ハーツクライ 母:コマーサント	セン 6	大原浩司 55.0	1:30.5 (2)	1-1-1-2	38.1	-	2	451 (-7)	森山英雄(笠松) 西岡透 社台ファーム
3 4	4	エストレラブランコ 父:ジャングルポケット 母:フェルナンディーナ	牡 6	村上弘樹 55.0	1:30.7 (1)	3-3-3-3	38.2	-	4	441 (-1)	今津勝之(名古屋) 出口雄之 長谷川牧場
4 2	2	ニホンピロヘンソン 父:ルーラーシップ 母:ニホンピロアブミ	セン 6	向山牧 56.0	1:30.9 (1 1/2)	4-6-4-4	38.1	-	3	468 (+5)	川嶋弘吉(笠松) 小林英一 友田牧場
5 3	3	マコトガラハッド 父:スズカマンボ 母:マコトコーラン	セン 9	東川慎 56.0	1:31.3 (2)	5-5-6-5	38.1	-	7	483 (-1)	田口輝彦(笠松) 吉田勝利 出口 繁夫
6 1	1	トロピカルストーム 父:ハービンジャー 母:シーサイドブリーズ	セン 9	深澤杏花 ▲53.0	1:31.3 (クビ)	7-4-5-6	38.3	-	6	451 (0)	森山英雄(笠松) 山邉浩 (有)社台コーポレーション白老ファ
7 5	5	アスタークライ 父:ハーツクライ 母:クリールソレイユ	牡 8	加藤聡一 55.0	1:33.2 (9)	6-7-7-7	39.2	-	5	447 (-7)	大橋敬永(笠松) 冨田清誠 丸村村下ファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	6,7,4,2,3,5,1
2コーナー	6,7,4,1,3,2,5
3コーナー	6,7,4,2,1,3,5
4コーナー	7,6,4,2,3,1,5

● 払戻金

単勝	7	300円
複 勝	7	250円
	6	210円

ワイド	6-7	290円
	4-7	220円
	4-6	430円

馬連	6-7	800円
馬単	7-6	1,340円

3連複	4-6-7	1,000円
3連単	7-6-4	3,960円